
  

 

   

 

IL RETTORE 
 

VISTO    il D.M. n. 445 del 19.10.2001, “Regolamento concernente gli Esami di Stato di    

                Abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo”; 

 

VISTA    l’Ordinanza Ministeriale n. 422 del 16 maggio 2019 con la quale è indetta la prima e la      

                seconda sessione degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di  

                Medico Chirurgo per l’anno 2019; 

  

VISTA    la nota prot. n. 61928 del 03.07.2019 a firma del Presidente della Scuola di Medicina con 

la quale si designano i componenti della Commissione per gli esami di Stato per 

l’abilitazione all’ esercizio della professione di Medico Chirurgo – I e II sessione 2019; 

 

VISTA     la comunicazione dell’Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Palermo prot. n. 4964 del 21.06.2019 con la quale vengono indicati i nominativi designati 

dei componenti della Commissione per gli esami di Stato per l’abilitazione all’ esercizio 

della professione di Medico Chirurgo – I e II sessione 2019; 

 

VISTA     la convenzione del 05.12.2012 , stipulata tra l’Università degli Studi di Palermo e l’ Ordine 

dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Palermo per l’ attivazione del 

tirocinio pratico valutativo , parte integrante dell’esame di Stato per l’abilitazione all’ 

esercizio della professione di Medico Chirurgo ; 

  

                                                                        DECRETA   

                 E’ costituita per il triennio 2019/2021 la commissione per gli esami di Stato per 

l’abilitazione all’ esercizio della professione di Medico Chirurgo così composta: 

 

Dott. Giovanni MERLINO                   Presidente 

Prof. Gabriele DI LORENZO             Componente 

Dott. Eugenia DI STEFANO              Componente 

Prof. Giulia Letizia MAURO              Componente 

Dott. Luigi GALVANO                      Componente 

Prof. Gianni PANTUSO                     Componente  

Dott. Silvana MUSCARELLA           Componente 

Prof. Giuseppe SALEMI                    Componente  

Dott. Antonino NICOSIA                   Componente 

Prof. Renato VENEZIA                      Componente 

 

Componenti Supplenti 

Prof. Silvio BUSCEMI 

Prof. Massimo GALIA 

Dott. Silvia Cesira RADOSTI 

  

                 E’ nominato Responsabile del procedimento amministrativo il Dott.Vincenzo Fricano

             

                                                                                                                        Il Rettore 

                                                                                                              Prof. Fabrizio Micari  




		2019-07-05T11:27:58+0000
	Fabrizio Micari




